
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Julho de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 059 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano II www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 
O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson 
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 065/2013, 
firmado em: 14/06/2013, entre o Município de Piracema e CECI DE 
CARVALHO VASCONCELOS – CPF: 426.775.566-34. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO OU PESSOA 
JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ME 
GERENCIAMENTO DE PROJETOS PARA CELEBRAÇÃO DE 
CONVÊNIOS DA PREFEITURA DE PIRACEMA COM O GOVERNO 
FEDERAL E ESTADUAL. Processo Licitatório n.º 028/2013, 
modalidade: Convite n.º 006/2013. Valor de R$ 27.650,00 (Vinte e sete 
mil e seiscentos e cinqüenta reais). Vigência: 14/06/2013 à 
31/12/2013. 

Publicado em 10/06/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001. 
 
 
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 
O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson 
Washington Greco, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE 
INEXIGIBILIDADE nº 004/2013. Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIA AO PREÇO DA 
TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS, ÓRTESES, 
PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS DO SISTEMA ÚNICO DE 
SAÚDE – SUS – ATUALIZADA PELA PORTARIA N.º 1.825, DE 24 
DE AGOSTO DE 2012 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE conforme os 
termos do Edital de Credenciamento n.º 001/2013 do município de 
Piracema, em uma estimativa de 300 próteses dentárias para o ano de 
2013, com a empresa JOSÉ LUCIANO DOS REIS ME – CNPJ: 
14.379.162/0001-97, com valor estimado de R$ 45.000,00 (Quarenta e 
cinco mil reais), conforme Processo Licitatório nº. 036/2013. 

 
Publicado em 24/06/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001 

 
MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson 
Washington Greco, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE 
DISPENSA nº 009/2013. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
LOCALIZADO À RUA OURO PRETO, Nº 228, CENTRO, 
PIRACEMA/MG DESTINADA À RECEPÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SEUS ORGÃOS CONGÊNERES, com 
o Sr. Heleno Aparecido Otoni, CPF: 049.985.356-33, com valor 
mensal de  R$ 650,00 (Seiscentos e cinqüenta reais), sendo o valor 
total para 06 meses de R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais), 
conforme Processo Licitatório nº. 037/2013. 

Publicado em 26/06/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2013-07-31T13:30:41-0300
	Adilson Washington Greco




